



JIPAMA s.r.o. Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň  
IČO:25159224 DIČ:CZ25159224 č.ú.208904754/0600  
e-mail: info@jipama.cz , telefon: 601 089 021

## CENOVÁ NABÍDKA: "Oplocení vrtu - Přeseka"

Investor:

Č.	POLOŽKA	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM
1	Skrývka	m2	120	55,00 Kč	6 600,00 Kč
2	Podrovnání pod podhraby	m2	20	360,00 Kč	7 200,00 Kč
3	Vrtání děr	ks	16	170,00 Kč	2 720,00 Kč
4	Osazení sloupků + podhrab	m	37	890,00 Kč	32 930,00 Kč
5	Brána + osazení	soubor	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
6	Pletivo 1,25 m	soubor	1	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
7	Montáž pletiva	soubor	1	5 520,00 Kč	5 520,00 Kč
8	Štěrkování tl. 10 cm	t	20	320,00 Kč	6 400,00 Kč
9	Doprava	km	64	38,00 Kč	2 432,00 Kč
10	Rovnění + návoz	m2	100	100,00 Kč	10 000,00 Kč
11	Textilie	m2	130	40,00 Kč	5 200,00 Kč
12	Pokládka	m2	130	20,00 Kč	2 600,00 Kč
13	Poklop - nátěr, očištění, oprava	soubor	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
14	Kácení stromů a likvidace větví OLŠE 15 - 20 cm	ks	10	720,00 Kč	7 200,00 Kč
15	Kácení stromů a likvidace větví OLŠE 30 - 35 cm	ks	5	1 920,00 Kč	9 600,00 Kč
16	Odstranění + likvidace pařezů a křovin	soubor	1	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč
17	Založení propustku beton.roura ø 300 + zásyp štěrkokodrtí	soubor	1	9 627,00 Kč	9 627,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

129 999,00 Kč

**ODKUP DŘEVA**

**m3**

**3,5**

**200,00 Kč**

**700,00 Kč**